ft
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
—  estado de são PAULO

requerimento N" 0808-2019

oficie-se ao Exmo. Prefeito regimental e consultado o Plenário,
Municipalidade, informe a possibilidade Hí. , i ^ daPaulo com Floriano Peixoto em Vila Araceli"' " " ™ São

Sala das Sessões, 19 ̂  ̂sto de 2019.

fLVlO RUELA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centi^^T^ÍFT74ÕÕ'ÕÕFr^
S.te: www.omgarca.sp.gov.br/emaii: oamara@cmgarca.sp.govT"